

Vícepráce, změnový list č.26 - Výkaz Výměr  
 KARIBUNI - Výběh B pro slony africké  
 ZOO Zlín - Lešná

S:  
 O: 100

SOD - položky smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	výměra	cena / MJ	Celkem
<b>03.D.1.4.a_034: Výpustný objekt</b>							<b>253 584</b>
<b>001.: Zemní práce</b>							
220.	SP 115001104R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm	m	10,0	10,0	1 100,00	11 000
221.	SP 115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500	h	80,0	80,0	76,55	6 124
222.	SP 115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500	den	8,0	8,0	40,89	327
223.	SP 121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 r	m3	2,0	2,0	26,60	53
		10,00*0,20		2,0			-
224.	SP 131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m	m3	34,8	34,8	46,38	1 614
		11,6*3		34,8			-
225.	SP 131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.	m3	10,44	10,44	7,41	77
		34,80*0,3		10,44			-
226.	SP 132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	51,2	51,2	166,85	8 543
		16*1*3,20		51,2			-
227.	SP 132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.	m3	15,36	15,36	11,13	171
		51,20*0,30		15,36			-
228.	SP 162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 r	m3	15,0	15,0	19,64	295
		5,40+9,60		15,0			-
229.	SP 171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95% Pš	m3	71,0	71,0	34,85	2 474
230.	SP 182201101R00	Svahování násypů	m2	60,0	60,0	22,20	1 332
231.	SP 182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m	m2	15,0	15,0	25,00	375
232.	SP 00572422	Směs travní OBNOVA balení 25 kg PROF	kg	0,3	0,3	98,00	29
		15*0,02		0,3			-
233.	SP 286147925	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 250x7,7x1000 mm	ks	-	-	976,00	-
234.	SP 286147927	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 250x7,7x3000 mm	ks	-	-	2 480,00	-
234a	SP 2861479..	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 300x7,7x3000 mm	ks	1,0	1,0	3 539,00	3 539
234b	SP 2861479..	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 300x7,7x5000 mm	ks	5,0	5,0	6 027,00	30 135
<b>002.: Základy</b>							
235.	SP 273313311R00 01	Beton základových desek prostý C 8/10 (B 10)	m3	0,147	0,147	1 682,18	247
		S03_BET_09		-			-
		0,68*2,16*0,1		0,147			-
<b>003.: Svislé a kompletní konstrukce</b>							
236.	SP 311321412R00 01	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 vodostavebr	m3	2,15	2,15	1 945,61	4 183
		S03_BET_10		-			-
		1,5*1,5*0,3		0,675			-
		0,95		0,95			-
		1,5*1,5*0,3, pro šachtu pr. 1,5m 2x2x0,3 m3, navíc		0,525			-
		0,525m3					-
237.	SP 311351105R00 02	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zříz	m2	5,5	5,5	548,05	3 014
		1,5*0,3*4		1,8			-
		2*(0,95+0,9)		3,7			-
238.	SP 311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstraně	m2	5,5	5,5	128,80	708
239.	SP 311361921R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sí	t	0,64	0,64	22 500,00	14 400
		1,5x1,5x0,3m3 betonu, 0,36t bet.armatur		0,36			-
		0,64t, ve VV 0,36t, navýšení 0,28		0,28			-
<b>004.: Vodorovné konstrukce</b>							
240.	SP 462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 k	m3	2,4	2,4	3 000,00	7 200
		S03_OST_07		-			-
		odtokové koryto::16*0,5*0,3		2,4			-

poznámky

výměra	cena / MJ	Celkem
		<b>229 693</b>
10,0	1 100,00	11 000
80,0	76,55	6 124
8,0	40,89	327
2,0	26,60	53
2,0		-
34,8	46,38	1 614
34,8		-
10,44	7,41	77
10,44		-
51,2	166,85	8 543
51,2		-
15,36	11,13	171
15,36		-
15,0	19,64	295
15,0		-
71,0	34,85	2 474
60,0	22,20	1 332
15,0	25,00	375
0,3	98,00	29
0,3		-
-	976,00	-
-	2 480,00	-
1,0	3 539,00	3 539
5,0	6 027,00	30 135
-		-
0,147	1 682,18	247
-		-
0,147		-
-		-
2,15	1 945,61	4 183
-		-
0,675		-
0,95		-
0,525		-
5,5	548,05	3 014
1,8		-
3,7		-
5,5	128,80	708
0,64	22 500,00	14 400
0,36		-
0,28		-
-		-
0,8	3 000,00	2 400
-		-
2,4		-

241.	SP	462511370R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 500 k S03_OST_07 oplnění koryta:;7,5*0,6	m3	4,5	4,5	3 500,00	15 750	
242.	SP	462512169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 k	m2	8,0	8,0	120,20	962	
243.	SP	462513169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny nad 200 k <b>008.: Trubní vedení</b>	m2	7,5	7,5	96,16	721	
244.	SP	857601107R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 30l	kus	1,0	1,0	1 100,00	1 100	
244a	SP	857601	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 25l	ks	1,0	1,0	1 100,00	1 100	
245.	SP	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 30l S03_OST_09 21,50	m	21,5	21,5	34,20	735	
246.	SP	894421111R00	Osazení betonových dílců šache 5ks, průměr 1000mm	kus	—	—	385,00	—	
246a	SP	89442111	Osazení betonových dílců šachet průměr 1500mm	kus	4,0	4,0	966,00	3 864	
247.	SP	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/3 S03_BET_11 5,90	m3	5,9	5,9	2 300,00	13 570	
248.	SP	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkop 19,15*0,62*2	m2	23,746	23,746	491,50	11 671	
249.	SP	42228376	HAWLE šoupátko 4040 E2 DN 300/315 hrdla-voda	ks	—	—	55 000,00	—	
249a		4222837	HAWLE šoupátko 4040 E2 DN 250/300 hrdla-voda, 2x příruba	kpl	1,0	1,0	39 130,00	39 130	
249b		422	Redukce 300/250 (před, za šoupě), přechod KG - litin	kpl	2,0	2,0	10 400,00	20 800	
249c			Odbočka 250/150	ks	1,0	1,0	645,00	645	
249d			Zpětná klapka DN 150mm	ks	1,0	1,0	3 544,00	3 544	
250.	SP	55241705	Poklop litina 400/12,5t s beton. rámem do š. rour	ks	1,0	1,0	4 500,00	4 500	
251.	SP	59224349.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/1C S03_OST_08; 1 1,0	ks	1,0	1,0	150,00	150	
252.	SP	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS S03_OST_08; 1 1,0	ks	—	—	1 020,00	—	
253.	SP	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS S03_OST_08; 1 1,0	ks	—	—	1 040,00	—	
254.	SP	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS S03_OST_08; 2 2,0	ks	—	—	2 100,00	—	
254a	SP	5922436	Skruž šachetní TBS-Q.1 150/100/12 PS	ks	3,0	3,0	9 500,00	28 500	
254b	SP	592	Zákrytová deska TZK 150-63/17	ks	1,0	1,0	4 874,00	4 874	
254c	SP		Prostup do šachty DN 250mm, vč.zapraven	ks	2,0	2,0	688,00	1 376	
254d	SP		Prostup do šachty DN 150mm, vč.zapraven	ks	1,0	1,0	550,00	550	
255.	SP	R93001_01	Těsnící profil pracovní spáry - D+M vhodný pro styk nová - nové	m	12,0	12,0	350,00	4 200	

1,22	3 500,00	4 270
4,5		
8,0	120,20	962
7,5	96,16	721
1,0	1 100,00	1 100
1,0	1 100,00	1 100
21,5	34,20	735
21,5		
—	385,00	—
5,0		
4,0	966,00	3 864
5,9	2 300,00	13 570
5,9		
16,0	491,50	7 864
23,746		
—	55 000,00	—
1,0	39 130,00	39 130
2,0	10 400,00	20 800
1,0	645,00	645
1,0	3 544,00	3 544
1,0	4 500,00	4 500
1,0	150,00	150
1,0		
—	1 020,00	—
1,0		
—	1 040,00	—
1,0		
—	2 100,00	—
2,0		
3,0	8 800,00	26 400
1,0	4 874,00	4 874
2,0	688,00	1 376
1,0	550,00	550
7,4	350,00	2 590

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>253 584</b>
<b>Původně:</b>	<b>189 726</b>
<b>Rozdíl (navýšení)</b>	<b>63 858</b>

<b>229 693</b>
<b>189 726</b>
<b>39 967</b>

Zlín 23.04.2018 Zhotovitel:

TDI